Jean Jaquet, consistent en la parcelle 6262 B, d'une contenance de un are,
quatre vingt dix sept metres, cinquarte decimetres; la construction de bäti-
ments sur ledit terrain, la location et la vente de ces immeubles. Sa durde est
inddtermindc. Le capital social est fixe, ä la somme de quarante huit mille six
cents francs (fr. 48,600), divise en 243 actions, nominatives, de fr. 200 chacune.
Les publications de la societd sont valablement faites par des avis insdrde
dans la Feuille d'avis offieielle du Canton de Gendve. La socidtd est admi-
nistrde par un conseil d'administration eomposd de un ä trois membres.